檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：曹忠成

電話：05-3620123#250

電子信箱：charlietsaw59@mail.cyhg.gov.

tw

受文者：嘉義縣番路鄉民和國民小學

發文日期：中華民國105年9月5日

發文字號：府教社字第1050173607號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0173607A00_ATTCH1.xlsx、0173607A00_ATTCH2.docx)

主旨：有關「105年度國民中小學新生閱讀推廣計畫」相關工作

注意事項，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署105年6月21日臺教國署國字

第1050068160號、105年8月30日臺教國署國字第10500989

43號函續辦。

二、旨揭計畫已完成各校圖書配發，各校倘有補退書需求，請

於9月16日前向中心學校辦理補退書作業並完成圖書更換

或退補作業，並請於9月30日前至圖書選填系統進行驗收回

報。

三、請各校鼓勵家長、教師善用本計畫網站(http://210.240.

1.218)提供之延伸資源，並下載學習單配合運用，亦請各

校協助張貼本年度計畫宣傳海報(隨圖書配送)，提供家長

及教師閱讀相關網站資源之訊息。

四、倘有未盡事宜，請逕洽基隆市暖西國民小學徐曉珮助理，

電話：02-24588583分機15，E-mail：t98102@gmail.com

。

3

1050003382

嘉義縣番路鄉民和國民小學

105/09/06

47

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處、嘉義縣水上鄉水上國民小學、嘉義縣立朴子國民中學 2016-09-06
11:03:24